
令和７年３月２５日  

保護者の皆様 

いわき市立夏井小学校長  須田 英明  

 

教職員の人事異動のお知らせ 

 

 春陽の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、令和６年度末教職員人事異動により、次の職員が退職・転出入することと

なりましたのでお知らせいたします。退職・転出職員の本校在職中のご高配に対し

まして、厚く感謝申し上げます。 

 また、転入職員を含めた新体制でのスタートとなりますが、これまで同様変わら

ぬご支援、ご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

（退職・転出） 

  ○教諭     紺野 広子     退職 

  ○養護教諭   番場 美雲     茨城県立霞ヶ浦聾学校へ 

  ○講師     折居 仁子     いわき市立四倉小学校へ 

  〇学校司書   上遠野 恵     いわき市立平第五小学校へ 

  〇用務員    鈴木 牧郎     退職 

 

 

（転入） 

  ○教諭     佐藤 貴子     郡山市立桜小学校より 

  ○養護教諭   小澤 花音     新採用 

  ○講師     髙﨑 弥生     いわき市立四倉小学校より 

  〇非常勤講師  青木 寿江     いわき市立草野小学校より 

  〇学校司書   片寄 美生     いわき市立草野小学校より 

  〇用務員    高瀬 一男     新任 


